[image: image1.jpg]BALIKOPTOCTAH PECTYBIIMKAhbBI PECNYB/NKA BAWKOPTOCTAH

BAVMAK PAIOHbBI AOMVHUCTPAUNA
MYHULMNATL PAVIOHBIHBIH CENbCKOro NOCENEHNA
WVBINAWBIP AYbIfT COBETbI 3NNANPCKUN CENbCOBET
AYbII BUNSMShE MYHULMMATBHOTO PAVIOHA

XAKMMWSTE BAVMAKCKNIA PAVIOH

453653, Ypraza ayeinsi, JaVnaTuNHa Ypaus, 13 453653, ¢ Yprasa, yn. JlasneTwmnoi, 1a
Ten.: 4-54-19 Ten:4-54-19

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«__» _________ 2016 йыл
	№ ___
	«__» _________  2016 года

Об утверждении Программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Зилаирский сельсовет

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

на 2016 - 2035 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поручения Президента Российской Федерации от 17 марта 2011 года № Пр-701, Постановления Правительства Российской Федерации  от 14 июня 2013 года № 502 « Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить прилагаемую программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2016 - 2035 годы».
2.
Опубликовать постановление и Программу на официальном сайте сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан - http://zilair-sp.3dn.ru в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава СП :                                     Сафин Г.А.